
Uchwała Nr III/4/22 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie § 19 ust. 1, 2  statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLV/465/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego  

2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie i nadania jej statutu, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie wskazuje jako kandydata na Opiekuna 

Młodzieżowej Rady Panią Martynę Haraburda. 

§ 2. Kandydatura zostanie przedstawiona Radzie Miejskiej w Augustowie.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Jan Jachimowicz 


